
Российская Федерация 
Администрация Быстроистокского района 

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03 » ОХ/ 2022 г. №
с. Быстрый Исток

О внесении изменений в постановление 
администрации Быстроистокского рай
она от 19.01.2018 №14 «О создании ко
миссии по бесплатному предоставле
нию земельных участков»

В связи с кадровыми изменениями, администрация Быстроистокского 
района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изложить п.1 постановления администрации Быстроистокского 

района Алтайского края от 19.01.2018 №14 «О создании комиссии по бесплат
ному предоставлению земельных участков» в следующей редакции:

«1. Для рассмотрения заявлений граждан в соответствии с Законом, для 
осуществления учета и ведения перечня граждан, имеющих право на бесплат
ное получение в собственность земельных участков, создать комиссию по бес
платному предоставлению земельных участков в следующем составе:

Председатель комиссии:
- Наливкина Марина Вячеславовна, заместитель главы администрации 

района по социально-экономическим вопросам.
Заместитель председателя комиссии:
- Плотникова Татьяна Валерьевна, начальник отдела по социально- 

экономическому развитию и имущественным отношениям.
Секретарь комиссии:

- Пинигина Аксинья Михайловна, начальник сектора муниципального 
имущества отдела по социально-экономическому развитию и имущественным 
отношениям.

Члены комиссии:
- Конобейский Алексей Владимирович, и.о. начальника организационно

правового отдела;
- Притчин Алексей Александрович, начальник управления по ЖКХ, архи

тектуре, строительству и дорожному хозяйству;
- Дудникова Марина Анатольевна, начальник отдела по образованию и 

молодежной политике;
- Косарева Елена Львовна, начальник отдела по социальным выплатам 

УСЗН по Смоленскому и Быстроистокскому районам (по согласованию).»



2. Признать утратившим силу постановление администрации Быст- 
роистокского района Алтайского края от 30.12.2020 №512 «О внесении изме
нений в постановление администрации Быстроистокского района Алтайского 
края от 19.01.2018 №14 «О создании комиссии по бесплатному предоставлению 
земельных участков».

3. Ознакомить председателя, заместителя председателя и членов ко
миссии с данным постановлением.

4. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на офици
альном сайте администрации Быстроистокского района.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Аксинья Михайловна Пинигина 
( 8 - 385 - 71)22435




